2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Primer
apellido

Segundo
apellido

Nombres

Grado EUS (si
corresponde)

Descripcion de la funcion

PRESTADOR DE SERVICIOS DE

Calificacion
profesional o
formacién

Regién

CAMPARA PEREZ PAULINA NO ASIMILADO A PROFESOR DE VIOLIN EN MONITOR DE v RE(;ION
ANDREA GRADO ORQUESTA MUNICIPAL DE VIOLIN COQUIMBO
NINOS GABRIELA MISTRAL
PRESTADOR DE SERVICIOS DE
AGUIRRE RIVERA A:.(;'E{RG'FO NO ASIMILADO A | PROFESOR DE VIOLONCELLO MONITOR DE v RE(;ION
ESTEBAN GRADO EN ORQUESTA MUNICIPAL DE | VIOLONCELLO COQUIMBO
NINOS GABRIELA MISTRAL
PRESTADOR DE SERVICIOS DE IV REGION
CABELLO GONZALEZ LORENZO NO ASIMILADO A PROFESOR DE VIOLA EN MONITOR DE DE
RENAN GRADO ORQUESTA MUNICIPAL DE VIOLA COQUIMBO
NINOS GABRIELA MISTRAL
PRESTADOR DE SERVICIOS DE IV REGION
PALLERO KING ANDRES NO ASIMILADO A | PROFESOR DE CLARINETE EN MONITOR DE DE
JUVENAL GRADO ORQUESTA MUNICIPAL DE CLARINETE COQUIMBO
NINOS GABRIELA MISTRAL
NO ASIMILADO A PRPElfgl:ESO(JRRIT]EESIEL'Z\(ngOESNDE MONITOR DE IVREGION
Gopoy ALVAREZ MILEN ALICIA GRADO ORQUESTA MUNICIPAL DE FLAUTA COQEIEMBO
NINOS GABRIELA MISTRAL
PRESTADOR DE SERVICIOS DE IV REGION
FIGUEROA BOLVARAN MANUEL NO ASIMILADO A | PROFESOR DE CONTRABAJO MONITOR DE DE
ALONSO GRADO EN ORQUESTA MUNICIPAL DE CONTRABAJO COQUIMBO
NINOS GABRIELA MISTRAL
PRESTADOR DE SERVICIOS DE IV REGION
MUROZ BURQUEZ RICARDO NO ASIMILADO A DIRECTOR EN ORQUESTA DIRECTOR DE
ANTONIO GRADO MUNICIPAL DE NINOS ORQUESTA COQUIMBO
GABRIELA MISTRAL
PRESTADOR DE SERVICIOS DE IV REGION
FERRERA CASTILLO REYNALDO | NO ASIMILADO A PROFESOR DE VIOLIN EN MONITOR DE DE
SAMUEL GRADO ORQUESTA MUNICIPAL DE VIOLIN COQUIMBO
NINOS GABRIELA MISTRAL
PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITORA IV REGION
SEPULVEDA CANTO JUANA NO ASIMILADO A MONITORA TALLER MEDIO EDUCACION DE
ELVIRA GRADO AMBIENTAL ESC. ELBA MEDIOAMBIENTA COQUIMBO
CARMONA L
ALEXANDRA GRADO ABELARDO NURNEZ HALTEROFILIA COQUIMBO
PRESTADOR DE SERVICIOS DE IV REGION
OROSTIGUE PEREZ MARIA ISABEL NO ASIR’\QIDLSDO A HALTEROFILIA COL. JOAQUIN HZAI?I'EII?TO?:TSA DE
VICUNA LARRAIN CcOoQUIMBO
PRESTADOR DE SERVICIOS DE IV REGION
LAD(
OROSTIGUE PEREZ MARIA ISABEL No AélR’\:lng 0A HALTEROFILIA COL. JOAQUIN H’/\\AL?I'ElRTOOFTSA DE
VICUNA LARRAIN coQuiMBO
PRESTADOR DE SERVICIOS DE
DE Ef
NO ASIMILADO A MONITORA TALLER FILOSOFIA MONITORA IV REGION
SCHAUB CORINA GRADO Y TITERES ESC. PAULA ACTIVIDADES DE
. ARTISTICAS CcoQuIMBO

JARAQUEMADA

Personas Naturales Contratadas a Honorarios

Unidad
monetaria
Honorario

Bruto mens.

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

Honorario

total bruto

mensualizado

346.192

346.192

346.192

346.192

346.192

346.192

1.130.891

519.288

104.000

600.000

300.000

240.000

78.000

Unidad
monetaria
Rem. Liqu.

Mensualizada

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

Remuneracién

liquida

mensualizada

298.591

298.591

288.205

298.591

298.591

298.591

975.393

447.886

86.580

499.500

258.750

207.000

67.275

Tipo de pago

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

Descripcion

otras formas

de pago

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

Nimero Fechade

cuotas

inicio

01-09-2024

01-09-2024

01-09-2024

01-09-2024

01-09-2024

01-09-2024

01-09-2024

01-09-2024

01-09-2024

01-09-2024

01-08-2024

01-09-2024

01-09-2024

Fecha de
término

30-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

31-08-2024

30-09-2024

30-09-2024

Observaciones

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
AGOSTO 2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

Unidad

monetaria

Viéticos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Viaticos

Informe de las
funciones
desarrolladas




2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

PRESTADOR DE SERVICIOS DE

MONITOR IV REGION
ESQUIVEL FERNANDEZ PATRICIO NOASIMILADO A MONITOR TALLER DE TALLER CULTURA DE
GRADO CULTURA TRADICIONAL ESC. TRADICIONAL | COQUIMBO
ELBA CARMONA
NICOL NO ASIMILADO A PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITORA DE IV REGION
PASTEN RIVERA ESTEFANNI GRADO MONITOR ACADEMIA DE FUTBOL DE
FUTBOL MUNICIPAL coQuiMBO
ERICK NO ASIMILADO A PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITOR IV REGION
GOMEZ ARAYA LEONARDO GRADO MONITOR ACADEMIA DE DEPORTIVO DE
FUTBOL MUNICIPAL coQuiMBO
GOMEZ ARAYA ERICK NO ASIMILADO A | PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITOR v R[E)(EEION
LEONARDO GRADO MONITOR ESC. NEFTALI REYES|  DEPORTIVO COQUIMBO
PRESTADOR DE SERVICIOS DE
NO ASIMILADO A | MONITORA TALLER FILOSOFIA MONITORA DE | [V REGION
SCHAUB CORINA ACTIVIDADES DE
GRADO Y TITERES ESC. PAULA ARTISTICAS COQUIMBO
JARAQUEMADA
PRESTADOR DE SERVICIOS DE | MONITORA DE | IV REGION
SCHAUB CORINA No ASI':QDLAODO A MONITORA TALLER FILOSOFIA|  ACTIVIDADES DE
Y TITERES ESC. DAVID ROJAS ARTISTICAS coQuiMBO
PRESTADOR DE SERVICIOS DE | MONITORA DE | IV REGION
SCHAUB CORINA No ASI':QDLAODO A MONITORA TALLER FILOSOFIA|  ACTIVIDADES DE
Y TITERES ESC. DAVID ROJAS ARTISTICAS coQuiMBO
PRESTADOR DE SERVICIOS DE |V REGION
CALLEIAS | COVARRUBIAS RODRIGO | NO ASIMILADO A | HALTEROFILIA LICEO CARLOS MONITOR DE
FERNANDO GRADO MONDACA Y ESC. RIOS DE HALTEROFILIA
coQuiMBO
ELQUI
JENIFER NO ASIMILADO A PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITORA IV REGION
VALENCIA MIRANDA ALEXANDRA GRADO HALTEROFILIA ESC. JOSE HALTEROFILIA DE
ABELARDO NUNEZ coQuiMBO
PRESTADOR DE SERVICIOS DE IV REGION
ROJAS MONARDEZ ANlel'F(‘)UNEIIE) No A(SEI'mIDLAODO A MONITOR ACADEMIA DE Mc::ﬁl_lTBOORLDE DE
FUTBOL MUNICIPAL coQuiMBO
RODRIGO | NO ASIMILADO A PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITOR DE IV REGION
ROJAS GONZALEZ ANDRES GRADO MONITOR TALLER DE MURALISMO DE
MURALISMO coQuiMBO
PRESTADOR DE SERVICIOS DE
ALONSO | NO ASIMILADO A MONITOR EN TALLER DE MONITOR DE IV REGION
ENCALADA FLORES ALBERTO GRADO BATUCADA EN VARIOS PERCUSION DE
ESTABLECIMIENTOS coQuiMBO

MUNICIPALES

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

156.000

229.885

360.000

384.000

130.000

96.000

120.000

900.000

600.000

459.770

420.000

1.408.000

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

129.870

198.276

310.500

331.200

112.125

82.800

103.500

776.250

499.500

396.552

349.650

1.214.400

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

01-10-2024

01-10-2024

01-10-2024

01-10-2024

01-10-2024

01-10-2024

01-09-2024

01-10-2024

01-10-2024

01-10-2024

01-10-2024

01-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

30-09-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

SERVICIO DE
OCTUBRE 2024

SERVICIO DE
OCTUBRE 2024

SERVICIO DE
OCTUBRE 2024

SERVICIO DE
OCTUBRE 2024

SERVICIO DE
OCTUBRE 2024

SERVICIO DE
OCTUBRE 2024

SERVICIO DE
SEPTIEMBRE
2024

SERVICIO DE
OCTUBRE 2024

SERVICIO DE
OCTUBRE 2024

SERVICIO DE
OCTUBRE 2024

SERVICIO DE
OCTUBRE 2024

SERVICIO DE
OCTUBRE 2024

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos




