	Personas Naturales Contratadas a Honorarios																					
Año	Mes	Primer apellido	Segundo apellido	Nombres	Grado EUS (si corresponde)	Descripción de la función	Calificación profesional o formación	Región	Unidad monetaria Honorario Bruto mens.	Honorario total bruto mensualizado	Unidad monetaria Rem. Liqu. Mensualizada	Remuneración líquida mensualizada	Tipo de pago	Descripción otras formas de pago	Número cuotas	Fecha de inicio	Fecha de término	Observaciones	i de Bartironio de Josef Mineraea (pe 1 magnista)	Unidad monetaria Viáticos	Viaticos	Informe de las funciones desarrolladas
2024	Octubre	CAMPAÑA	PEREZ	PAULINA ANDREA	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE PROFESOR DE VIOLIN EN ORQUESTA MUNICIPAL DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL	MONITOR DE VIOLIN	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	346.192	PESOS	298.591	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	AGUIRRE	RIVERA	JORGE ALBERTO ESTEBAN	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE PROFESOR DE VIOLONCELLO EN ORQUESTA MUNICIPAL DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL	MONITOR DE VIOLONCELLO	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	346.192	PESOS	298.591	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	CABELLO	GONZALEZ	LORENZO RENAN	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE PROFESOR DE VIOLA EN ORQUESTA MUNICIPAL DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL	MONITOR DE VIOLA	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	346.192	PESOS	288.205	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	PALLERO	KING	ANDRES JUVENAL	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE PROFESOR DE CLARINETE EN ORQUESTA MUNICIPAL DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL	MONITOR DE CLARINETE	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	346.192	PESOS	298.591	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	GODOY	ALVAREZ	MILEN ALICIA	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE PROFESOR DE FLAUTA EN ORQUESTA MUNICIPAL DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL	MONITOR DE FLAUTA	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	346.192	PESOS	298.591	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	FIGUEROA	BOLVARAN	MANUEL ALONSO	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE PROFESOR DE CONTRABAJO EN ORQUESTA MUNICIPAL DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL	MONITOR DE CONTRABAJO	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	346.192	PESOS	298.591	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	MUÑOZ	BURQUEZ	RICARDO ANTONIO	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE DIRECTOR EN ORQUESTA MUNICIPAL DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL	DIRECTOR ORQUESTA	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	1.130.891	PESOS	975.393	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	FERRERA	CASTILLO	REYNALDO SAMUEL	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE PROFESOR DE VIOLIN EN ORQUESTA MUNICIPAL DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL	MONITOR DE VIOLIN	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	519.288	PESOS	447.886	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	SEPULVEDA	CANTO	JUANA ELVIRA	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITORA TALLER MEDIO AMBIENTAL ESC. ELBA CARMONA	MONITORA EDUCACION MEDIOAMBIENTA L	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	104.000	PESOS	86.580	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	VALENCIA	MIRANDA	JENIFER ALEXANDRA	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE HALTEROFILIA ESC. JOSE ABELARDO NUÑEZ	MONITORA HALTEROFILIA	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	600.000	PESOS	499.500	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	OROSTIGUE	PEREZ	MARIA ISABEL	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE HALTEROFILIA COL. JOAQUIN VICUÑA LARRAIN	MONITORA HALTEROFILIA	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	300.000	PESOS	258.750	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-08-2024	31-08-2024	SERVICIO DE AGOSTO 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	OROSTIGUE	PEREZ	MARIA ISABEL	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE HALTEROFILIA COL. JOAQUIN VICUÑA LARRAIN	MONITORA HALTEROFILIA	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	240.000	PESOS	207.000	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	
2024	Octubre	SCHAUB		CORINA	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITORA TALLER FILOSOFIA Y TITERES ESC. PAULA JARAQUEMADA	MONITORA DE ACTIVIDADES ARTISTICAS	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	78.000	PESOS	67.275	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024		Pesos	0	

2024	Octubre	ESQUIVEL	FERNANDEZ	PATRICIO	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITOR TALLER DE CULTURA TRADICIONAL ESC. ELBA CARMONA	MONITOR TALLER CULTURA TRADICIONAL	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	156.000	PESOS	129.870	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-10-2024	31-10-2024	SERVICIO DE OCTUBRE 2024	Pesos	0	
2024	Octubre	PASTEN	RIVERA	NICOL ESTEFANNI	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITOR ACADEMIA DE FUTBOL MUNICIPAL	MONITORA DE FUTBOL	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	229.885	PESOS	198.276	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-10-2024	31-10-2024	SERVICIO DE OCTUBRE 2024	Pesos	0	
2024	Octubre	GOMEZ	ARAYA	ERICK LEONARDO	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITOR ACADEMIA DE FUTBOL MUNICIPAL	MONITOR DEPORTIVO	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	360.000	PESOS	310.500	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-10-2024	31-10-2024	SERVICIO DE OCTUBRE 2024	Pesos	0	255
2024	Octubre	GOMEZ	ARAYA	ERICK LEONARDO	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITOR ESC. NEFTALI REYES	MONITOR DEPORTIVO	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	384.000	PESOS	331.200	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-10-2024	31-10-2024	SERVICIO DE OCTUBRE 2024	Pesos	0	200
2024	Octubre	SCHAUB		CORINA	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITORA TALLER FILOSOFIA Y TITERES ESC. PAULA JARAQUEMADA	MONITORA DE ACTIVIDADES ARTISTICAS	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	130.000	PESOS	112.125	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-10-2024	31-10-2024	SERVICIO DE OCTUBRE 2024	Pesos	0	200
2024	Octubre	SCHAUB		CORINA	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITORA TALLER FILOSOFIA Y TITERES ESC. DAVID ROJAS	MONITORA DE ACTIVIDADES ARTISTICAS	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	96.000	PESOS	82.800	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-10-2024	31-10-2024	SERVICIO DE OCTUBRE 2024	Pesos	0	
2024	Octubre	SCHAUB		CORINA	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITORA TALLER FILOSOFIA Y TITERES ESC. DAVID ROJAS	MONITORA DE ACTIVIDADES ARTISTICAS	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	120.000	PESOS	103.500	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-09-2024	30-09-2024	SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024	Pesos	0	
2024	Octubre	CALLEJAS	COVARRUBIAS	RODRIGO FERNANDO	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE HALTEROFILIA LICEO CARLOS MONDACA Y ESC. RIOS DE ELQUI	MONITOR HALTEROFILIA	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	900.000	PESOS	776.250	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-10-2024	31-10-2024	SERVICIO DE OCTUBRE 2024	Pesos	0	
2024	Octubre	VALENCIA	MIRANDA	JENIFER ALEXANDRA	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE HALTEROFILIA ESC. JOSE ABELARDO NUÑEZ	MONITORA HALTEROFILIA	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	600.000	PESOS	499.500	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-10-2024	31-10-2024	SERVICIO DE OCTUBRE 2024	Pesos	0	
2024	Octubre	ROJAS	MONARDEZ	NAHUEL ANTONIO	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITOR ACADEMIA DE FUTBOL MUNICIPAL	MONITOR DE FUTBOL	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	459.770	PESOS	396.552	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-10-2024	31-10-2024	SERVICIO DE OCTUBRE 2024	Pesos	0	
2024	Octubre	ROJAS	GONZALEZ	RODRIGO ANDRES	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITOR TALLER DE MURALISMO	MONITOR DE MURALISMO	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	420.000	PESOS	349.650	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-10-2024	31-10-2024	SERVICIO DE OCTUBRE 2024	Pesos	0	
2024	Octubre	ENCALADA	FLORES	ALONSO ALBERTO	NO ASIMILADO A GRADO	PRESTADOR DE SERVICIOS DE MONITOR EN TALLER DE BATUCADA EN VARIOS ESTABLECIMIENTOS MUNICIPALES	MONITOR DE PERCUSIÓN	IV REGION DE COQUIMBO	PESOS	1.408.000	PESOS	1.214.400	PAGO CONTRA ENTREGA DE INFORME	NINGUNA	0	01-10-2024	31-10-2024	SERVICIO DE OCTUBRE 2024	Pesos	0	